

Compromisso com a sustentabilidade do Planeta

SAMA – AUTARQUIA MUNICIPAL Portarias da Divisão de Gestão de Pessoas Assinadas pelo Superintendente Israel Aleixo de Melo

NOMEAÇÕES JANEIRO/2017:

Portaria 3426 de 02/01/2017 - Nomeia Adilson Fávero, Chefe de Divisão, a partir de 02/01/2017;

Portaria 3427 de 02/01/2017 - Nomeia Antônio Sérgio Freitas de Almeida , Chefe de Seção, a partir de 02/01/2017;

Portaria 3428 de 02/01/2017 - Nomeia Antônio de Sousa Moura, Chefe de Seção, a partir de 02/01/2017;

Portaria 3429 de 02/01/2017 - Nomeia Gleicerly da Silva Lopes Gomes, Assessora de T.I, a partir de 02/01/2017;

Portaria 3430 de 02/01/2017 - Nomeia Márcio José Dias de Souza, Assessor de Diretoria, a partir de 02/01/2017;

Portaria 3431 de 02/01/2017 - Nomeia Roseli Doratioto, Chefe de Seção, a partir de 02/01/2017;

Portaria 3432 de 03/01/2017 - Nomeia Karla Michelim Antônio Fregnan, Chefe de Divisão, a partir de 03/01/2017;

Portaria 3433 de 04/01/2017 - Nomeia Priscilla Damião Loureiro, Chefe de Divisão, a partir de 04/01/2017;

Portaria 3434 de 05/01/2017 - Nomeia Henrique Nelson de Lima, Assessor de Diretoria, a partir de 05/01/2017;

Portaria 3435 de 05/01/2017 - Nomeia Alcides Gomes Nogueira. Chefe de Seção, a partir de 05/01/2017;

Portaria 3437 de 09/01/2017 - Nomeia Liliane Aparecida Mendes de Aguiar, Chefe de Seção, a partir de 09/01/2017;

Portaria 3438 de 09/01/2017 - Nomeia Felipe Marques Sarinho, Assessor de Gestão de Contratos e Expediente, a partir de 09/01/2017;

Portaria 3439 de 11/01/2017 - Nomeia Cleber Rocha Rodrigues, Encarregado de Equipe, a partir de 10/01/2017;

Portaria 3440 de 11/01/2017 - Nomeia Gustavo Pinchiaro Santos, Assessor de Comunicação Social, a partir de 10/01/2017.

AFASTAMENTO:

Portaria 3436 de 06/01/2017 - Autoriza retorno de afastamento para servir outro órgão, a partir de 02/01/2017, à servidora Luzia Zara, e concede afastamento para desempenho de cargo em Comissão na Prefeitura do Município de Mauá, a partir da mesma data, com opção pela percepção da remuneração, do cargo em comissão que irá exercer, conforme parágrafo 1º, art. 87 da lei complementar n.º 01, de 08 de março de 2002 – (Estatuto dos Servidores Públicos de Mauá).

